СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ СТЕПНОГО СЕЛЬСОВЕТА

ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

                                             (четвертого созыва)

                         Заседания двадцать третьей (внеочередной) сессии

От  22.05.2012                                                                                                    № 95

Об экспертном заключении

по исполнению бюджета

Степного сельсовета за 2011 год

     Во исполнение ФЗ РФ от 16.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  решения Совета депутатов Степного сельсовета от  17.08.2011 №62 «О передаче ревизионной комиссии Искитимского района полномочий ревизионной комиссии Степного сельсовета»  Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Утвердить экспертное заключение по исполнению бюджета Степного сельсовета за 2011 год (приложение)

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Опубликовать данное решение в газете  Вестник Степного».
Председатель Совета депутатов                                                      Л.А.Веснина